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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     49
     49
-------
      1
  35090
  13681
  13677

Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Michal Švarc                                 50        1.          1968
 2.     Pavel Mrklas                                 44        2.          1748
 3.     Karel Pauch                                  65        3.          1649
 4.     Ivanka Rejmanová                             71        4.          1572

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Jitka Skalická                               48        2.          1862
 2.     Jana Hamplová                                46        1.          1835
 3.     Martin Bauer                                 41        4.          1623

Volební strana č. 4 - Pro Jablonec
 1.     Pavel Žur                                    56        1.          1241

Volební strana č. 5 - Piráti a nezávislí
 1.     Jakub Chuchlík                               38        2.          1948
 2.     Vladimír Opatrný                             44        4.          1776
 3.     Jaroslav Šída                                43        1.          1749
 4.     Martina Picko Baumannová                     41        6.          1555

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Němeček                                  60        5.          2408
 2.     Petr Beitl                                   55        4.          2381
 3.     Petr Roubíček                                58        2.          2301
 4.     Miloš Vele                                   60        1.          2267
 5.     Michaela Albrechtová                         47        3.          2173

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     David Mánek                                  39        1.          3682
 2.     Jitka Baláková                               52        2.          3343
 3.     Milan Kouřil                                 53        3.          3411
 4.     Stanislav Říha                               39        4.          3299
 5.     Milan Kroupa                                 48        5.          3255
 6.     Josef Hejtmánek                              35        6.          3185
 7.     Jana Pastuchová                              57        7.          3369
 8.     Milan Sas                                    61        8.          3157
 9.     Tomáš Kott                                   45        9.          3169

Volební strana č. 11 - Společně pro Jablonec
563510 - str. č. 1
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 1.     Petr Klápště                                 41        4.          1797
 2.     Lenka Opočenská                              43        1.          1663
 3.     Štěpán Matek                                 35        2.          1653
 4.     Veronika Kaššovicová                         38        7.          1603

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Alena Martínková                             47        5.          1607
 2.     Miroslav Klus                                69        6.          1586
 3.     Vladimír Haftstein                           70        7.          1574
 4.     Jarmila Haftsteinová                         69        8.          1573
 5.     Kamila Maturová                              52        9.          1575
 6.     Roman Matura                                 53       10.          1595
 7.     Ilona Kubíčková                              59       11.          1547
 8.     Roman Lanc                                   67       12.          1558
 9.     Petra Haftstein                              46       13.          1582
10.     Veronika Horna Krásná                        36       14.          1572
11.     Kateřina Krásná                              56       15.          1583
12.     Jiří Tuček                                   46       16.          1550
13.     Vladimír Mikulášek                           62       17.          1553
14.     Petr Červenka                                48       18.          1540
15.     Karel Strouhal                               51       19.          1572
16.     Lukáš Lejsek                                 31       20.          1565
17.     Marek Homola                                 51       21.          1529
18.     Ilona Kočová                                 52       22.          1522
19.     Aleš Paulů                                   46       23.          1544
20.     Karolína Nováková                            24       24.          1511
21.     Roman Švarc                                  54       25.          1502
22.     Miroslav Tomášek                             38       26.          1484
23.     Markéta Palicová                             49       27.          1488
24.     Jiří Vopat                                   43       28.          1473
25.     Vladislav Šikola                             65       29.          1454
26.     Vladimír Truhlář                             75       30.          1387

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Petr Tulpa                                   64       17.          1574
 2.     Ivo Konečný                                  43        3.          1475
 3.     Monika Kulhánková                            46        5.          1422
 4.     Michal Černý                                 43        6.          1304
 5.     Zbyněk Cincibus                              58        7.          1345
 6.     Marek Pazderský                              41        8.          1389
 7.     Barbora Pospíšilová                          29        9.          1386
 8.     Miloslav Hollósi                             57       10.          1300
 9.     Aleš Kuncl                                   43       11.          1242
10.     Lenka Bártová                                43       12.          1271
11.     Petr Hájek                                   62       13.          1279
12.     Tomáš Janata                                 48       14.          1387
13.     Lucie Melšová                                36       15.          1208
14.     Helena Kolářová                              65       16.          1265
15.     Aleš Materka                                 44       18.          1186
16.     Filip Svoboda                                30       19.          1223
17.     Ivana Stonáčková                             38       20.          1181
18.     Jan Verl                                     44       21.          1165
19.     Jan Rak                                      72       22.          1127

563510 - str. č. 2
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20.     Radomil Seiml                                72       23.          1143
21.     Ines Lásková                                 41       24.          1137
22.     Martin Holubec                               54       25.          1144
23.     Leoš Teufl                                   41       26.          1092
24.     Jana Konečná                                 36       27.          1060
25.     Václav Vít                                   60       28.          1154
26.     Radek Petrů                                  42       29.          1025
27.     Petr Jandera                                 56       30.          1190

Volební strana č. 4 - Pro Jablonec
 1.     Pavel Svoboda                                43        4.           915
 2.     Marta Procházková                            66        6.           812
 3.     Jiří Musil                                   70        2.           752
 4.     Stanislav Dubský                             64        3.           745
 5.     Kateřina Vachek                              43        5.           622
 6.     David Rašín                                  31        7.           646
 7.     Jiří Ryba                                    46        8.           631
 8.     Tomáš Balcar                                 58        9.           616
 9.     Renata Hlavatá                               48       10.           580
10.     Radek Lesák                                  51       11.           695
11.     Radek Nešněra                                48       12.           577
12.     Karel Hasenkopf                              42       13.           632
13.     Ludmila Kučková                              54       14.           574
14.     Vladislav Vinš                               65       15.           619
15.     Adam Pekárek                                 25       16.           565
16.     Petr Richter                                 68       17.           585
17.     Aleš Švestka                                 50       18.           562
18.     Pavel Benda                                  48       19.           617
19.     Vlasta Balatková                             64       20.           586
20.     Božena Měchurová                             66       21.           553
21.     Martin Svoboda                               45       22.           553
22.     Radim Kukal                                  48       23.           543
23.     Jana Šimková                                 63       24.           563
24.     Ondřej Maděra                                39       25.           550
25.     Petr Šikola                                  49       26.           529
26.     Soňa Jindrová                                50       27.           543
27.     Lenka Konvičková                             64       28.           511
28.     Jaroslav Obyt                                68       29.           597
29.     Lubomír Dočkal                               42       30.           493

Volební strana č. 5 - Piráti a nezávislí
 1.     Jan Polák                                    44        3.          1508
 2.     Ondřej Novosad                               38        8.          1502
 3.     Jan Picko                                    41        5.          1486
 4.     Veronika Drápalíková                         32        7.          1358
 5.     Malikdin Andar                               49        9.          1376
 6.     Jarmila Valešová                             39       10.          1445
 7.     Jan Lehký                                    43       11.          1334
 8.     Zdeněk Linhart                               37       12.          1306
 9.     Klára Topolová                               40       13.          1355
10.     Martin Filous                                32       14.          1294
11.     Štěpánka Haiblíková                          29       15.          1356
12.     Martin Rejman                                39       16.          1322
13.     Filip Mastník                                37       17.          1259
14.     Iva Jirmanová                                45       18.          1301
15.     Pavel Klápště                                39       19.          1314
16.     Kateřina Poláková                            38       20.          1246

563510 - str. č. 3
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17.     Dana Poláková                                65       21.          1224
18.     Jiří Koten                                   42       22.          1281
19.     Michaela Kotenová                            40       23.          1269
20.     Jan Gajdács                                  34       24.          1174
21.     Zuzana Vernerová                             41       25.          1178
22.     Kristýna Müllerová                           32       26.          1173
23.     Marcela Šroubková                            35       27.          1121
24.     Josef Karel Hlavatý                          34       28.          1088
25.     Veronika Hlavatá                             23       29.          1056
26.     Stanislav Drápalík                           35       30.          1008

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Adam Pelta                                   25        6.          1942
 2.     Vladimír Kopal                               56        7.          1985
 3.     Boris Pospíšil                               51        8.          1925
 4.     Markéta Hozová                               47        9.          1934
 5.     Petros Kalpakcis                             57       10.          1940
 6.     Ladislav Novák                               43       11.          1919
 7.     Pavel Janoušek                               55       12.          1920
 8.     Kamil Selmi                                  48       13.          1852
 9.     Kateřina Havlová                             45       14.          1984
10.     Jan Melša                                    44       15.          1955
11.     Božena Caklová                               73       16.          1890
12.     Martin Romaňák                               57       17.          1869
13.     Tomáš Saal                                   52       18.          2032
14.     Kamil Krejčík                                35       19.          1876
15.     Martin Valenta                               36       20.          1833
16.     Jindřich Horák                               56       21.          1887
17.     Jindřich Sobota                              56       22.          1972
18.     Zdeněk Janeček                               70       23.          1797
19.     Roman Kracík                                 58       24.          1834
20.     Jiří Sasínek                                 63       25.          1780
21.     Pavla Macháčková                             54       26.          1765
22.     Jiří Bém                                     36       27.          1738
23.     Martin Kotyza                                37       28.          1735
24.     Natálie Pavljučuková                         43       29.          1605
25.     Pavel Sluka                                  26       30.          1587

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Dušan Molitoris                              78       10.          3172
 2.     Lenka Urbánková                              57       11.          3214
 3.     Josef Hurt                                   31       12.          3200
 4.     Jaroslav Schneider                           66       13.          3131
 5.     Martin Jahoda                                36       14.          3175
 6.     Jiří Bičiště                                 63       15.          3122
 7.     Jan Pfannenstiel                             29       16.          3113
 8.     Tomáš Cvrček                                 33       17.          3139
 9.     Jana Holubová                                57       18.          3104
10.     Jaroslav Procházka                           71       19.          3078
11.     Václav Srb                                   63       20.          3150
12.     František Švácha                             74       21.          3062
13.     Marie Bendová                                74       22.          3038
14.     Anna Lálová                                  71       23.          3039
15.     Romana Svobodová                             57       24.          3020
16.     Alena Hoření Havlová                         57       25.          3061
17.     Michal Kopecký                               29       26.          2988
18.     Aleš Pastuch                                 61       27.          2964

563510 - str. č. 4
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19.     Patrik Ferenc                                24       28.          2927
20.     Adam Ullmann                                 18       29.          2854
21.     Michal Křemen                                39       30.          2835

Volební strana č. 11 - Společně pro Jablonec
 1.     Jakub Macek                                  35        5.          1593
 2.     Eliška Šídová                                43        8.          1560
 3.     René Gubančok                                45        3.          1411
 4.     Jan Macek                                    47        6.          1384
 5.     Zuzana Nosková                               58        9.          1427
 6.     Vladěna Drábková                             38       10.          1323
 7.     Petr Matek                                   62       11.          1443
 8.     Tereza Nalezená                              36       12.          1323
 9.     Tomáš Fejfar                                 36       13.          1280
10.     Martina Rudolfová                            43       14.          1265
11.     Petr Huk                                     45       15.          1296
12.     Lenka Vitebská                               52       16.          1284
13.     Miloš Krčmář                                 50       17.          1236
14.     Jana Jetmarová                               44       18.          1284
15.     Petr Řezka                                   41       19.          1236
16.     Lada Kloutvorová                             42       20.          1217
17.     Martin Jakš                                  56       21.          1228
18.     Sabina Dočekalová                            24       22.          1163
19.     Tomáš Staněk                                 30       23.          1208
20.     Jitka Navrátilová                            46       24.          1177
21.     Jan Nepomuk Praus                            22       25.          1142
22.     Renata Loudová                               38       26.          1124
23.     Radomír Studený                              40       27.          1132
24.     Petra Gubančoková                            42       28.          1087
25.     Libor Jäger                                  57       29.          1041
26.     Pavlína Müllerová                            34       30.          1074

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  46963, hranice:     1721,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Švarc                                    1968
              2.    Pavel Mrklas                                    1748
              3.    Karel Pauch                                     1649
              4.    Ivanka Rejmanová                                1572
              5.    Alena Martínková                                1607
              6.    Miroslav Klus                                   1586
              7.    Vladimír Haftstein                              1574
              8.    Jarmila Haftsteinová                            1573
              9.    Kamila Maturová                                 1575
             10.    Roman Matura                                    1595
             11.    Ilona Kubíčková                                 1547
             12.    Roman Lanc                                      1558
             13.    Petra Haftstein                                 1582
             14.    Veronika Horna Krásná                           1572
             15.    Kateřina Krásná                                 1583
             16.    Jiří Tuček                                      1550
             17.    Vladimír Mikulášek                              1553
             18.    Petr Červenka                                   1540

563510 - str. č. 5
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             19.    Karel Strouhal                                  1572
             20.    Lukáš Lejsek                                    1565
             21.    Marek Homola                                    1529
             22.    Ilona Kočová                                    1522
             23.    Aleš Paulů                                      1544
             24.    Karolína Nováková                               1511
             25.    Roman Švarc                                     1502
             26.    Miroslav Tomášek                                1484
             27.    Markéta Palicová                                1488
             28.    Jiří Vopat                                      1473
             29.    Vladislav Šikola                                1454
             30.    Vladimír Truhlář                                1387

Volební strana č. 2 - Právo Respekt Odbornost
Počet hlasů pro stranu:  10937, hranice:      429,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kuttler                                    516
              2.    Ludmila Křivánková                               463
              3.    Vladimír Opatrný                                 541
              4.    Jaroslava Slabá                                  467
              5.    Jiří Pokorný                                     408
              6.    Miloš Šikola                                     388
              7.    Irena Kuttlerová                                 391
              8.    Tomáš Sivok                                      382
              9.    Stanislav Kuchař                                 414
             10.    František Vízek                                  393
             11.    Anna Netopilová                                  371
             12.    Tomáš Rakouš                                     421
             13.    Stanislava Urbancová                             382
             14.    Martina Chvátalová                               420
             15.    Dagmar Grosmanová                                366
             16.    Martin Sajdl                                     360
             17.    Dagmar Říhová                                    356
             18.    Pavel Krejčí                                     360
             19.    Jan Křivánek                                     347
             20.    Aneta Kenderová                                  370
             21.    Daniel Šeffer                                    365
             22.    Martin Křivánek                                  364
             23.    Ivana Bařtipánová                                362
             24.    Antonín Sivok                                    348
             25.    Lenka Králová                                    345
             26.    Milena Křivánková                                339
             27.    Anna Kenderová                                   352
             28.    Anna Fišerová                                    346

Volební strana č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  38994, hranice:     1428,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hamplová                                   1835
              2.    Jitka Skalická                                  1862
              3.    Ivo Konečný                                     1475
              4.    Martin Bauer                                    1623
              5.    Monika Kulhánková                               1422
              6.    Michal Černý                                    1304

563510 - str. č. 6
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              7.    Zbyněk Cincibus                                 1345
              8.    Marek Pazderský                                 1389
              9.    Barbora Pospíšilová                             1386
             10.    Miloslav Hollósi                                1300
             11.    Aleš Kuncl                                      1242
             12.    Lenka Bártová                                   1271
             13.    Petr Hájek                                      1279
             14.    Tomáš Janata                                    1387
             15.    Lucie Melšová                                   1208
             16.    Helena Kolářová                                 1265
             17.    Petr Tulpa                                      1574
             18.    Aleš Materka                                    1186
             19.    Filip Svoboda                                   1223
             20.    Ivana Stonáčková                                1181
             21.    Jan Verl                                        1165
             22.    Jan Rak                                         1127
             23.    Radomil Seiml                                   1143
             24.    Ines Lásková                                    1137
             25.    Martin Holubec                                  1144
             26.    Leoš Teufl                                      1092
             27.    Jana Konečná                                    1060
             28.    Václav Vít                                      1154
             29.    Radek Petrů                                     1025
             30.    Petr Jandera                                    1190

Volební strana č. 4 - Pro Jablonec
Počet hlasů pro stranu:  19007, hranice:      696,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Žur                                       1241
              2.    Jiří Musil                                       752
              3.    Stanislav Dubský                                 745
              4.    Pavel Svoboda                                    915
              5.    Kateřina Vachek                                  622
              6.    Marta Procházková                                812
              7.    David Rašín                                      646
              8.    Jiří Ryba                                        631
              9.    Tomáš Balcar                                     616
             10.    Renata Hlavatá                                   580
             11.    Radek Lesák                                      695
             12.    Radek Nešněra                                    577
             13.    Karel Hasenkopf                                  632
             14.    Ludmila Kučková                                  574
             15.    Vladislav Vinš                                   619
             16.    Adam Pekárek                                     565
             17.    Petr Richter                                     585
             18.    Aleš Švestka                                     562
             19.    Pavel Benda                                      617
             20.    Vlasta Balatková                                 586
             21.    Božena Měchurová                                 553
             22.    Martin Svoboda                                   553
             23.    Radim Kukal                                      543
             24.    Jana Šimková                                     563
             25.    Ondřej Maděra                                    550
             26.    Petr Šikola                                      529
             27.    Soňa Jindrová                                    543
             28.    Lenka Konvičková                                 511

563510 - str. č. 7
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             29.    Jaroslav Obyt                                    597
             30.    Lubomír Dočkal                                   493

Volební strana č. 5 - Piráti a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  40362, hranice:     1479,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Šída                                   1749
              2.    Jakub Chuchlík                                  1948
              3.    Jan Polák                                       1508
              4.    Vladimír Opatrný                                1776
              5.    Jan Picko                                       1486
              6.    Martina Picko Baumannová                        1555
              7.    Veronika Drápalíková                            1358
              8.    Ondřej Novosad                                  1502
              9.    Malikdin Andar                                  1376
             10.    Jarmila Valešová                                1445
             11.    Jan Lehký                                       1334
             12.    Zdeněk Linhart                                  1306
             13.    Klára Topolová                                  1355
             14.    Martin Filous                                   1294
             15.    Štěpánka Haiblíková                             1356
             16.    Martin Rejman                                   1322
             17.    Filip Mastník                                   1259
             18.    Iva Jirmanová                                   1301
             19.    Pavel Klápště                                   1314
             20.    Kateřina Poláková                               1246
             21.    Dana Poláková                                   1224
             22.    Jiří Koten                                      1281
             23.    Michaela Kotenová                               1269
             24.    Jan Gajdács                                     1174
             25.    Zuzana Vernerová                                1178
             26.    Kristýna Müllerová                              1173
             27.    Marcela Šroubková                               1121
             28.    Josef Karel Hlavatý                             1088
             29.    Veronika Hlavatá                                1056
             30.    Stanislav Drápalík                              1008

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  58086, hranice:     2129,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Vele                                      2267
              2.    Petr Roubíček                                   2301
              3.    Michaela Albrechtová                            2173
              4.    Petr Beitl                                      2381
              5.    Vít Němeček                                     2408
              6.    Adam Pelta                                      1942
              7.    Vladimír Kopal                                  1985
              8.    Boris Pospíšil                                  1925
              9.    Markéta Hozová                                  1934
             10.    Petros Kalpakcis                                1940
             11.    Ladislav Novák                                  1919
             12.    Pavel Janoušek                                  1920
             13.    Kamil Selmi                                     1852
             14.    Kateřina Havlová                                1984
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             15.    Jan Melša                                       1955
             16.    Božena Caklová                                  1890
             17.    Martin Romaňák                                  1869
             18.    Tomáš Saal                                      2032
             19.    Kamil Krejčík                                   1876
             20.    Martin Valenta                                  1833
             21.    Jindřich Horák                                  1887
             22.    Jindřich Sobota                                 1972
             23.    Zdeněk Janeček                                  1797
             24.    Roman Kracík                                    1834
             25.    Jiří Sasínek                                    1780
             26.    Pavla Macháčková                                1765
             27.    Jiří Bém                                        1738
             28.    Martin Kotyza                                   1735
             29.    Natálie Pavljučuková                            1605
             30.    Pavel Sluka                                     1587

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6642, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Pešek                                  317
              2.    Daniel Madák                                     271
              3.    Taťjana Nováková                                 290
              4.    Vladimír Kozák                                   261
              5.    Andrea Rutová                                    263
              6.    Miroslav Horázný                                 229
              7.    Nikola Duňková                                   225
              8.    Jaroslav Mikyška                                 236
              9.    Pavlína Prokešová                                214
             10.    Milan Duňka                                      209
             11.    Vladimíra Bukvicová                              223
             12.    Ondřej Bilý                                      218
             13.    Vladimíra Tůmová                                 206
             14.    Vladimír Mlčoch                                  217
             15.    Eva Adamová                                      207
             16.    Petr Srna                                        226
             17.    Ludmila Matějková                                207
             18.    Vratislav Svatoš                                 206
             19.    Eva Slavíková                                    207
             20.    Jiří Matějka                                     201
             21.    Květa Růžičková                                  204
             22.    Lubomír Slavík                                   203
             23.    Jana Penzová                                     208
             24.    Karel Lebeda                                     212
             25.    Jarmila Nováková                                 200
             26.    Milena Pešková                                   196
             27.    Vlasta Havlištová                                192
             28.    Alena Žampachová                                 191
             29.    Jaroslav Pánek                                   203
             30.    Eva Andrišová                                    200

Volební strana č. 8 - DOMOV NAD NISOU
Počet hlasů pro stranu:  10232, hranice:      375,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Petr Vobořil                                    1003
              2.    Marek Pieter                                     505
              3.    Jana Kociánová                                   423
              4.    Alena Nožičková                                  468
              5.    Ivana Ullmannová                                 446
              6.    Tibor Krejčí                                     318
              7.    Sandra Válková                                   313
              8.    Ondřej Podzimek                                  315
              9.    Soňa Paukrtová                                   514
             10.    Jiří Hána                                        389
             11.    Petr Zbranek                                     353
             12.    Petr Adamovský                                   353
             13.    Eva Nosková                                      283
             14.    Milan Nožička                                    335
             15.    Soňa Kociánová                                   297
             16.    Oldřich Palata                                   293
             17.    Kateřina Koťátková                               278
             18.    Zdeněk Frydrych                                  281
             19.    Lucie Zachová                                    279
             20.    Petr Karel Vobořil                               283
             21.    Iva Spurová                                      277
             22.    Daniel Kovář                                     266
             23.    Aleška Buzková                                   261
             24.    Jiří Beneš                                       250
             25.    Alena Sazamová                                   253
             26.    Naďa Kašparová                                   243
             27.    Ilona Brožková                                   240
             28.    Jan Páv                                          237
             29.    Eduard Hrdina                                    248
             30.    Ivana Kořínková                                  228

Volební strana č. 9 - Křížek pro LEVNÉ ENERGIE z městské elektrárny, ODPADY ZDARMA 
(kdo třídí, neplatí), dostupné PARKOVÁNÍ, POŘÁDEK a BEZP…

Počet hlasů pro stranu:   9997, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Bašus                                     497
              2.    Jaromír Drábek                                   653
              3.    Lukáš Pleticha                                   663
              4.    Petr Mikula                                      477
              5.    Jiří Vondráček                                   386
              6.    Roman Gaal                                       424
              7.    Romana Plíšková                                  298
              8.    Petr Louda                                       341
              9.    Jiří Fiala                                       347
             10.    Lucie Pokorná                                    342
             11.    Jindřich Berounský                               496
             12.    Pavel Schindler                                  289
             13.    Lenka Haužvicová                                 303
             14.    Pavel Kejzlar                                    281
             15.    Patrik Mataj                                     280
             16.    Alena Hájková                                    283
             17.    Viktor Liška                                     300
             18.    Vladimír Jiříček                                 276
             19.    Eva Mikulová                                     328
             20.    Petr Petr                                        269
             21.    Václav Špringl                                   275
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             22.    Jaroslav Řezáč                                   265
             23.    Dita Habhab                                      242
             24.    Vladimír Lhota                                   236
             25.    Olga Vágnerová                                   241
             26.    Tereza Morávková                                 248
             27.    Dagmar Loudová                                   228
             28.    Milana Havlíčková                                239
             29.    Pavel Šourek                                     252
             30.    Pavel Nalezený                                   238

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  94256, hranice:     3455,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Mánek                                     3682
              2.    Jitka Baláková                                  3343
              3.    Milan Kouřil                                    3411
              4.    Stanislav Říha                                  3299
              5.    Milan Kroupa                                    3255
              6.    Josef Hejtmánek                                 3185
              7.    Jana Pastuchová                                 3369
              8.    Milan Sas                                       3157
              9.    Tomáš Kott                                      3169
             10.    Dušan Molitoris                                 3172
             11.    Lenka Urbánková                                 3214
             12.    Josef Hurt                                      3200
             13.    Jaroslav Schneider                              3131
             14.    Martin Jahoda                                   3175
             15.    Jiří Bičiště                                    3122
             16.    Jan Pfannenstiel                                3113
             17.    Tomáš Cvrček                                    3139
             18.    Jana Holubová                                   3104
             19.    Jaroslav Procházka                              3078
             20.    Václav Srb                                      3150
             21.    František Švácha                                3062
             22.    Marie Bendová                                   3038
             23.    Anna Lálová                                     3039
             24.    Romana Svobodová                                3020
             25.    Alena Hoření Havlová                            3061
             26.    Michal Kopecký                                  2988
             27.    Aleš Pastuch                                    2964
             28.    Patrik Ferenc                                   2927
             29.    Adam Ullmann                                    2854
             30.    Michal Křemen                                   2835

Volební strana č. 11 - Společně pro Jablonec
Počet hlasů pro stranu:  39654, hranice:     1453,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Opočenská                                 1663
              2.    Štěpán Matek                                    1653
              3.    René Gubančok                                   1411
              4.    Petr Klápště                                    1797
              5.    Jakub Macek                                     1593
              6.    Jan Macek                                       1384
              7.    Veronika Kaššovicová                            1603
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              8.    Eliška Šídová                                   1560
              9.    Zuzana Nosková                                  1427
             10.    Vladěna Drábková                                1323
             11.    Petr Matek                                      1443
             12.    Tereza Nalezená                                 1323
             13.    Tomáš Fejfar                                    1280
             14.    Martina Rudolfová                               1265
             15.    Petr Huk                                        1296
             16.    Lenka Vitebská                                  1284
             17.    Miloš Krčmář                                    1236
             18.    Jana Jetmarová                                  1284
             19.    Petr Řezka                                      1236
             20.    Lada Kloutvorová                                1217
             21.    Martin Jakš                                     1228
             22.    Sabina Dočekalová                               1163
             23.    Tomáš Staněk                                    1208
             24.    Jitka Navrátilová                               1177
             25.    Jan Nepomuk Praus                               1142
             26.    Renata Loudová                                  1124
             27.    Radomír Studený                                 1132
             28.    Petra Gubančoková                               1087
             29.    Libor Jäger                                     1041
             30.    Pavlína Müllerová                               1074

........................................20:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Reichelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablonec nad Nisou Jablonec nad Nisou
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  375130               Počet volených členů zastupitelstva: 30

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    46963   30     375130,00           12,51
č. 2 - Právo Respekt Odbornost           10937   28     350121,33            3,12
č. 3 - Starostové pro Liberecký kraj     38994   30     375130,00           10,39
č. 4 - Pro Jablonec                      19007   30     375130,00            5,06
č. 5 - Piráti a nezávislí                40362   30     375130,00           10,75
č. 6 - Občanská demokratická strana      58086   30     375130,00           15,48
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     6642   30     375130,00            1,77
č. 8 - DOMOV NAD NISOU                   10232   30     375130,00            2,72
č. 9 - Křížek pro LEVNÉ ENERGIE           9997   30     375130,00            2,66
č.10 - ANO 2011                          94256   30     375130,00           25,12
č.11 - Společně pro Jablonec             39654   30     375130,00           10,57

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Starostové pro Liberecký kraj
      Pro Jablonec
      Piráti a nezávislí
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Společně pro Jablonec

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           94256,00    10 - ANO 2011                      
   2.           58086,00     6 - Občanská demokratická strana  
   3.           47128,00    10 - ANO 2011                      
   4.           46963,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   5.           40362,00     5 - Piráti a nezávislí            
   6.           39654,00    11 - Společně pro Jablonec         
   7.           38994,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
   8.           31418,66    10 - ANO 2011                      
   9.           29043,00     6 - Občanská demokratická strana  
  10.           23564,00    10 - ANO 2011                      
  11.           23481,50     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  12.           20181,00     5 - Piráti a nezávislí            
  13.           19827,00    11 - Společně pro Jablonec         
  14.           19497,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  15.           19362,00     6 - Občanská demokratická strana  
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  16.           19007,00     4 - Pro Jablonec                  
  17.           18851,20    10 - ANO 2011                      
  18.           15709,33    10 - ANO 2011                      
  19.           15654,33     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  20.           14521,50     6 - Občanská demokratická strana  
  21.           13465,14    10 - ANO 2011                      
  22.           13454,00     5 - Piráti a nezávislí            
  23.           13218,00    11 - Společně pro Jablonec         
  24.           12998,00     3 - Starostové pro Liberecký kraj 
  25.           11782,00    10 - ANO 2011                      
  26.           11740,75     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  27.           11617,20     6 - Občanská demokratická strana  
  28.           10472,88    10 - ANO 2011                      
  29.           10090,50     5 - Piráti a nezávislí            
  30.            9913,50    11 - Společně pro Jablonec         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     4
 3 - Starostové pro Liberecký kraj      3
 4 - Pro Jablonec                       1
 5 - Piráti a nezávislí                 4
 6 - Občanská demokratická strana       5
10 - ANO 2011                           9
11 - Společně pro Jablonec              4

........................................20:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Pavlína Reichelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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